
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 29 - 30 novembre 2008

Championnats de l'Essonne en salle
029938

CD 91

50m - Salle / CAF (30/11/2008)     Finale  1

1 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 6''81 N3 989

2 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''82 N3 986

3 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''02 R1 924

4 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''07 R1 909

5 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''13 R1 891

6 BLANCARD Aurelie 1063761 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''22 R2 865

50m - Salle / CAF (30/11/2008)     Finale  2

1 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''16 R2 882

2 DOUMBIA Wassa 663738 CAF /93 Lisses Ac 91 I-F 7''24 R2 859

3 PAILLARD Celia 115375 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''25 R2 856

4 DROUAT Emmy 664958 CAF /93 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''26 R2 853

5 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''29 R2 844

6 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''35 R3 827

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Semi f.  1

1 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''09 Q R1 903

2 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''12 Q R1 894

3 DROUAT Emmy 664958 CAF /93 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''15 q R2 885

4 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''16 q R2 882

5 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''29 q R2 844

6 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''43 R3 804

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Semi f.  2

1 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 6''87 Q N3 971

2 BLANCARD Aurelie 1063761 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''19 Q R2 873

3 PAILLARD Celia 115375 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''22 q R2 865

4 DOUMBIA Wassa 663738 CAF /93 Lisses Ac 91 I-F 7''29 q R2 844

5 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''36 R3 824

AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Semi f.  3

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''90 Q N3 961

2 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''15 Q R2 885

3 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''22 q R2 865

4 CABARRUS Stephy 717712 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''37 R3 821

5 ROSSE Ambre 1085254 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''40 R3 812

6 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''56 D1 767

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Série  1

1 BLANCARD Aurelie 1063761 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''15 Q R2 885

2 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''35 q R3 827

3 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''40 R3 812

4 MOUNIE Camille 673196 CAF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''00 650

5 DORMOY Taima 735188 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 8''13 617

6 IWANDZA Michaelle - Les 178796 CAF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''84 454

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Série  2

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''09 Q R1 903

2 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''20 q R2 870

3 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''36 q R3 824

4 BEUCHE Lea 1068962 CAF /93 Ca Orsay 91 I-F 7''47 R3 793

5 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''91 673

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Série  3

1 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''11 Q R1 897

2 CABARRUS Stephy 717712 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''32 q R2 835

3 ROSSE Ambre 1085254 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''37 q R3 821

4 POIRIER Laurine 1088378 CAF /93 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''77 710

5 BRIAND Sophie 1075689 CAF /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''77 710
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 29 - 30 novembre 2008

Championnats de l'Essonne en salle
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CD 91

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Série  4

1 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 6''91 Q N3 958

2 DOUMBIA Wassa 663738 CAF /93 Lisses Ac 91 I-F 7''28 q R2 847

3 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''58 D1 762

4 PUCHE Sarah 718671 CAF /93 St Michel Sports 91 I-F 7''66 D1 740

5 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''92 671

6 MICHEL Laura 1102762 CAF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''16 610

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Série  5

1 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''20 Q R2 870

2 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''36 q R3 824

3 CHAUMONT Caroline 1075692 CAF /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''54 R3 773

4 LONGFORT Lauriane 1173247 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 7''55 D1 770

5 HODEBOURG Coralie 1130917 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''68 D1 734

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Série  6

1 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''19 Q R2 873

2 DROUAT Emmy 664958 CAF /93 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''23 q R2 862

3 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''31 q R2 838

4 PAILLARD Celia 115375 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''33 q R2 832

5 AKUE Aida 1050126 CAF /93 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''46 R3 795

50m - Salle / CAF (29/11/2008)     Série  7

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''84 Q N3 980

2 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''11 q R1 897

3 HULOT Natacha 1189227 CAF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''58 D1 762

4 CHIKH Safia 155850 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 7''75 716

5 PASTEAU Juliette 1200264 CAF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''88 681

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Finale  1

1 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''37 R1 795

2 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 S/l Us Grigny 91 I-F 6''39 R1 785

3 MONROSE Harry 464447 CAM /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''43 R1 765

4 LEON Evrard 1171276 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''47 R2 745

5 BASSIN Bruno 112194 CAM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6''48 R2 740

6 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 6''59 R2 687

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Finale  2

1 MANIONGUI Christ 879285 CAM /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''46 R2 750

2 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''53 R2 716

3 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''53 R2 716

4 FACCENDA Andreas 1169727 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 6''65 R3 659

5 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''67 R3 650

6 BAILLY Kieran 527269 CAM /93 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''01 D1 503

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Semi f.  1

1 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 S/l Us Grigny 91 I-F 6''45 Q R2 755

2 MONROSE Harry 464447 CAM /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''50 Q R2 730

3 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''53 q R2 716

4 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''55 q R2 706

5 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''69 R3 641

6 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''70 R3 636

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Semi f.  2

1 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''33 Q R1 816

2 BASSIN Bruno 112194 CAM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6''47 Q R2 745

3 MANIONGUI Christ 879285 CAM /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''48 q R2 740

4 FACCENDA Andreas 1169727 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 6''62 q R2 673

5 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''65 R3 659

6 THOMANN Ludovic 533777 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''68 R3 645
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 29 - 30 novembre 2008

Championnats de l'Essonne en salle
029938

CD 91

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Semi f.  3

1 LEON Evrard 1171276 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''40 Q R1 780

2 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 6''51 Q R2 725

3 BAILLY Kieran 527269 CAM /93 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''55 q R2 706

4 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''64 q R2 664

5 GUILLEMOT Jonathan 714132 CAM /93 As Marcoussis 91 I-F 6''65 R3 659

GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Série  1

1 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 S/l Us Grigny 91 I-F 6''47 Q R2 745

2 PIVRY Arnaud 1154985 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 6''75 R3 614

3 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''79 R3 596

4 TIGNOLET Vincent 188660 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 6''97 D1 519

PAVRETTE Kevin 1020035 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F DQ

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Série  2

1 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''34 Q R1 810

2 MANIONGUI Christ 879285 CAM /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''59 q R2 687

3 MEILLIER Alexandre 647817 CAM /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''75 R3 614

4 NAQUIN Killian 466725 CAM /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''78 R3 600

5 LAUTRIC Robin 456955 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''96 D1 523

6 CHALUS Antoine 1181816 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''26 407

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Série  3

1 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''64 Q R2 664

2 KHODJA Hedi 714037 CAM /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''99 D1 511

3 TRENEL Jean-baptiste 806314 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 7''07 479

4 CABARRUS Kevin 1207287 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''24 414

5 MELLOT Alexandre 1165252 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 7''85 221

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Série  4

1 THOMANN Ludovic 533777 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''63 Q R2 668

2 PREVIDI Aurelien 1207302 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''70 R3 636

3 MONROSE Jordan 479550 CAM /93 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''74 R3 618

4 BHAVSAR Donatien 739384 CAM /92 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''86 D1 565

5 ELLIOT Corentin 692279 CAM /93 Lisses Ac 91 I-F 7''20 429

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Série  5

1 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 6''52 Q R2 721

2 GUILLEMOT Jonathan 714132 CAM /93 As Marcoussis 91 I-F 6''60 q R2 682

3 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''63 q R2 668

4 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''73 R3 623

5 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''04 D1 491

6 TILIN Olivier 110845 CAM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''67 271

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Série  6

1 BASSIN Bruno 112194 CAM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6''54 Q R2 711

2 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''55 q R2 706

3 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''71 R3 632

4 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''77 R3 605

5 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 7''11 463

6 BOULINGRE Robin 1201341 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''19 433

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Série  7

1 BAILLY Kieran 527269 CAM /93 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''52 Q R2 721

2 LEON Evrard 1171276 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''54 q R2 711

3 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''59 q R2 687

4 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''65 q R3 659

5 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''11 463
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 29 - 30 novembre 2008

Championnats de l'Essonne en salle
029938

CD 91

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Série  8

1 GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''71 Q R3 632

2 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''71 R3 632

3 LENAY Nicolas 144946 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''88 D1 557

4 PETIT Timothee 718841 CAM /93 S/l Massy As 91 I-F 7''19 433

5 PLAILLY Adrien Claude 724274 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''66 274

50m - Salle / CAM (30/11/2008)     Série  9

1 MONROSE Harry 464447 CAM /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''54 Q R2 711

2 FACCENDA Andreas 1169727 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 6''58 q R2 692

3 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''65 q R3 659

4 CEARD Antoine 147831 CAM /93 Lisses Ac 91 I-F 6''79 R3 596

5 NOMEZINE Antoine 155060 CAM /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''87 D1 561

6 BAVEREL Charles 636800 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''09 471

50m - Salle / ESF (29/11/2008)     Finale  1

1 OULAI Irma Nicole (Civ) 109789 ESF /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''77 N3 1002

2 LAGAILLARD Sandra 1170862 SEF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''83 N3 983

3 BERNARD Aude 457475 ESF /89 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''04 R1 918

4 RAFFIN Noellie 596789 ESF /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''53 R3 776

5 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 7''67 737

VERBECK Carole 391995 SEF /84 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

50m - Salle / ESF (29/11/2008)     Finale  2

1 N GUESSAN Valerie 1112724 ESF /89 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''49 R3 787

2 MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''58 762

3 PEROU Audrey 1158116 SEF /85 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''26 586

4 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''33 569

JARON Anais 303305 ESF /87 Lisses Ac 91 I-F NP

50m - Salle / ESF (29/11/2008)     Série  1

1 LAGAILLARD Sandra 1170862 SEF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''84 Q N3 980

2 RAFFIN Noellie 596789 ESF /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''52 Q R3 779

3 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 7''56 q 767

4 MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''58 q 762

5 PEROU Audrey 1158116 SEF /85 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''23 q 593

6 JARON Anais 303305 ESF /87 Lisses Ac 91 I-F 8''89 q 443

50m - Salle / ESF (29/11/2008)     Série  2

1 OULAI Irma Nicole (Civ) 109789 ESF /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''86 Q N3 974

2 BERNARD Aude 457475 ESF /89 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''04 Q R1 918

3 VERBECK Carole 391995 SEF /84 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''21 q R2 867

4 N GUESSAN Valerie 1112724 ESF /89 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''70 q 729

5 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''19 q 603

50m - Salle / JUF (29/11/2008)     Finale  1

1 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''99 R1 934

2 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''15 R2 885

3 DERENNE Anais 419729 JUF /91 Lisses Ac 91 I-F 7''43 R3 804

4 GAUGUET Charlotte 534972 JUF /91 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''44 R3 801

TURLEPIN Kathy 665102 JUF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

50m - Salle / JUF (29/11/2008)     Finale  2

1 SKALSKI Marion 399090 JUF /90 Es Montgeron 91 I-F 7''48 R3 790

2 BARRE Anne-sophie 1196152 JUF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''53 R3 776

3 N FUANANI Prinslie 668618 JUF /90 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''90 676

4 MAITREL Pamela 806639 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''01 648

50m - Salle / JUF (30/11/2008)     Série  1

1 TURLEPIN Kathy 665102 JUF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''05 Q R1 915

2 GAUGUET Charlotte 534972 JUF /91 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''47 q R3 793

3 SKALSKI Marion 399090 JUF /90 Es Montgeron 91 I-F 7''54 q R3 773

4 BARRE Anne-sophie 1196152 JUF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''56 q 767

5 MAITREL Pamela 806639 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''88 q 681
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50m - Salle / JUF (30/11/2008)     Série  2

1 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''99 Q R1 934

2 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''06 q R1 912

3 DERENNE Anais 419729 JUF /91 Lisses Ac 91 I-F 7''39 q R3 815

4 N FUANANI Prinslie 668618 JUF /90 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''85 q 689

VICTORIN Helena 126035 JUF /90 S/l Us Grigny 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (30/11/2008)     Finale  1

1 CHARTON Julien 149848 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''17 N3 900

2 PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''26 R1 852

3 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''26 R1 852

4 LEDEME Matthieu 385411 JUM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''39 R1 785

5 LABAUNE Alexandre 1061672 JUM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''89 553

SIMONNEAU Brice 460942 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (30/11/2008)     Semi f.  1

1 CHARTON Julien 149848 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''18 Q N3 895

2 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''29 Q R1 836

3 LABAUNE Alexandre 1061672 JUM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''51 Q R2 725

4 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6''70 R3 636

5 POSVITE Matthias 1177538 JUM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''91 544

BORONI Jean 663510 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (30/11/2008)     Semi f.  2

1 PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''34 Q R1 810

2 LEDEME Matthieu 385411 JUM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''46 Q R2 750

3 SIMONNEAU Brice 460942 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''53 Q R2 716

4 FOUCART Clement 1155369 JUM /90 St Michel Sports 91 I-F 6''80 R3 591

5 PIRIOU Alexandre 1086480 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''03 495

BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (30/11/2008)     Série  1

1 PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''28 Q R1 841

2 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''32 Q R1 821

3 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6''77 q R3 605

4 DJAFFARDJEE Vincent 857705 JUM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 7''18 437

5 L'HERETEYRE Julien 450183 JUM /91 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''26 407

6 MEDORI Steven 1180495 JUM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 7''46 337

50m - Salle / JUM (30/11/2008)     Série  2

1 CHARTON Julien 149848 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''20 Q N3 884

2 SIMONNEAU Brice 460942 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''51 Q R2 725

3 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 6''67 q R3 650

4 BORONI Jean 663510 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 6''70 q R3 636

5 POSVITE Matthias 1177538 JUM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''99 q 511

6 PEGUE Matthieu 773673 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''05 487

50m - Salle / JUM (30/11/2008)     Série  3

1 LEDEME Matthieu 385411 JUM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''40 Q R1 780

2 LABAUNE Alexandre 1061672 JUM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''47 Q R2 745

3 FOUCART Clement 1155369 JUM /90 St Michel Sports 91 I-F 6''81 q R3 587

4 PIRIOU Alexandre 1086480 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''89 q 553

5 COMPPER Steven 1107567 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 7''19 433

6 LEFEVRE Guillaume 1072845 JUM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 7''54 311

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Finale  1

1 FLORENTIN Stephane 582458 SEM /79 Es Montgeron 91 I-F 6''04 N2 972

2 BEKIMA Sylvain 397266 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''07 N3 955

3 COULIBALY Toumany 647135 ESM /88 Es Montgeron 91 I-F 6''11 N3 933

4 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''11 N3 933

5 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''22 N3 873

6 FENES Julien 707654 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''25 R1 857
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50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Finale  2

1 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''17 N3 900

2 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''20 N3 884

3 MITRAM Kevin 562206 SEM /84 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''22 N3 873

4 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''23 N3 868

GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Semi f.  1

1 BEKIMA Sylvain 397266 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''08 Q N3 949

2 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''19 Q N3 889

3 MITRAM Kevin 562206 SEM /84 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''25 q R1 857

4 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''26 q R1 852

5 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''29 R1 836

DINCBAS Erman 676961 ESM /87 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Semi f.  2

1 FLORENTIN Stephane 582458 SEM /79 Es Montgeron 91 I-F 6''03 Q N2 977

2 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''06 Q N3 960

3 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''14 q N3 916

4 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''15 q N3 911

5 MEUNIER David 538055 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''29 R1 836

6 CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 SEM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''48 331

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Semi f.  3

1 COULIBALY Toumany 647135 ESM /88 Es Montgeron 91 I-F 6''10 Q N3 938

2 FENES Julien 707654 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''15 Q N3 911

3 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''20 q N3 884

4 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''21 q N3 878

5 REPIR Pascal 485418 SEM /74 S/l Massy As 91 I-F 6''33 R1 816

6 MAKUTUNGO Maxim 123595 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''36 R1 800

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Série  1

1 COULIBALY Toumany 647135 ESM /88 Es Montgeron 91 I-F 6''10 Q N3 938

2 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''12 q N3 927

3 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''33 q R1 816

4 GROUHEL Cedric 1060582 SEM /85 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''38 R1 790

5 GOEHON OULOU Herve (Civ) 647281 SEM /82 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''53 R2 716

6 MORIGNY Christian 461333 VEM /59 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''02 D1 499

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Série  2

1 MAKUTUNGO Maxim 123595 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''34 Q R1 810

2 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''43 R1 765

3 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''47 R2 745

4 CZARNECKI Damien 1060095 SEM /84 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6''57 R2 697

5 BESSON Pierre 940494 ESM /87 S/l Massy As 91 I-F 6''88 557

6 LANGUILLE Florian 711541 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''95 528

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Série  3

1 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''24 Q N3 863

2 COULIBALY Frederic 901337 SEM /86 Lisses Ac 91 I-F 6''49 R2 735

3 ALAIN Mickael 450939 SEM /78 S/l Massy As 91 I-F 6''57 R2 697

4 MASSEI Frederic 605213 ESM /87 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''58 R2 692

5 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''82 R3 583

6 GAULUET Michael 1170854 SEM /85 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''97 519

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Série  4

1 BEKIMA Sylvain 397266 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''08 Q N3 949

2 FLORENTIN Stephane 582458 SEM /79 Es Montgeron 91 I-F 6''08 q N3 949

3 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''22 q N3 873

4 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''43 R1 765

5 MARCELLI Robin 515692 ESM /89 Ca Orsay 91 I-F 6''69 R3 641

6 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''14 452
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50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Série  5

1 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''16 Q N3 905

2 FENES Julien 707654 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''18 q N3 895

3 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''23 q N3 868

4 CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 SEM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''24 q N3 863

5 BAMBA Michael 1165655 SEM /82 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''40 R1 780

6 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''57 R2 697

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Série  6

1 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''24 Q N3 863

2 MEUNIER David 538055 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''27 q R1 847

3 FAUCHERET Davy 848593 SEM /86 Lisses Ac 91 I-F 6''49 R2 735

4 DOUMBIA Papusse 689006 ESM /89 Lisses Ac 91 I-F 6''60 R2 682

5 BOUCAUD Jizreel 174352 ESM /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''79 R3 596

6 MOCKA Eugene 115332 VEM /39 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''65 277

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Série  7

1 DINCBAS Erman 676961 ESM /87 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''33 Q R1 816

2 MENDES Dominique 1209121 ESM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''36 R1 800

3 KITOU Jean-claude 416894 SEM /85 S/l Massy As 91 I-F 6''46 R2 750

4 IKZITENE Khalid 1163496 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''63 R2 668

5 LUNION Sebastien 569977 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''86 565

6 BONNEFOND Peter 549898 SEM /85 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''66 274

50m - Salle / SEM (30/11/2008)     Série  8

1 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''14 Q N3 916

2 MITRAM Kevin 562206 SEM /84 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''22 q N3 873

3 REPIR Pascal 485418 SEM /74 S/l Massy As 91 I-F 6''31 q R1 826

4 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''56 R2 701

5 BOURDOIS Guirec 530004 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''60 R2 682

6 CHARLES-DONATIEN Michael 456706 SEM /84 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''68 R3 645

50m Haies (76)-salle / CAF (29/11/2008)     Finale  1

1 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 7''55 N2 1016

2 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''72 N3 976

3 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 S/l Us Grigny 91 I-F 8''01 N3 909

4 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''03 N3 905

5 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 8''22 R1 863

6 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''12 R3 677

50m Haies (76)-salle / CAF (29/11/2008)     Finale  2

1 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''05 R1 900

2 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''17 R1 874

3 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''26 R1 854

4 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8''31 R1 843

5 DAGO Adeline 558083 CAF /93 Yerres Ac 91 I-F 8''74 R2 753

6 BOUVIER Marion 110271 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''78 R2 744

50m Haies (76)-salle / CAF (29/11/2008)     Série  1

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''52 Q N2 1023

2 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 7''56 q N2 1013

3 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''83 q N3 950

4 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''04 q N3 903

5 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 8''99 R3 702

50m Haies (76)-salle / CAF (29/11/2008)     Série  2

1 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 8''03 Q N3 905

2 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''07 q R1 896

3 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8''24 q R1 858

4 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''14 R3 673

5 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 9''20 R3 661

dimanche 30 novembre 2008 19h157 / 14



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 29 - 30 novembre 2008

Championnats de l'Essonne en salle
029938

CD 91

50m Haies (76)-salle / CAF (29/11/2008)     Série  3

1 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''82 Q N3 953

2 BOUVIER Marion 110271 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''82 q R2 736

3 BENAZZOUG Melila 1036642 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''23 R3 656

4 DOUMBIA Wassa 663738 CAF /93 Lisses Ac 91 I-F 9''63 D1 581

5 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 10''44 445

50m Haies (76)-salle / CAF (29/11/2008)     Série  4

1 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 S/l Us Grigny 91 I-F 8''10 Q R1 889

2 DAGO Adeline 558083 CAF /93 Yerres Ac 91 I-F 8''67 q R2 767

3 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''92 q R3 716

4 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9''09 R3 683

50m Haies (84)-salle / JUF (29/11/2008)     Finale  1

1 OKOU Rosvitha 473727 SEF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''47 N2 1035

2 PHAM-TRAN Juliette 714035 JUF /90 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''48 R1 807

3 GAUGUET Charlotte 534972 JUF /91 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''87 R2 726

BERNARD Aude 457475 ESF /89 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F AB

LEGER Ophelie 149938 JUF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / JUF (29/11/2008)     Série  1

1 OKOU Rosvitha 473727 SEF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''38 Q N1 1057

2 BERNARD Aude 457475 ESF /89 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''00 Q N3 912

3 GAUGUET Charlotte 534972 JUF /91 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''33 Q R1 839

4 PHAM-TRAN Juliette 714035 JUF /90 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''38 Q R1 828

5 LEGER Ophelie 149938 JUF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''26 Q R3 650

50m Haies (91)-salle / CAM (29/11/2008)     Finale  1

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''05 N3 994

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''09 N3 981

3 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''31 R1 912

4 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''48 R1 860

5 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''51 R1 851

6 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 7''90 R2 738

50m Haies (91)-salle / CAM (29/11/2008)     Finale  2

1 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''63 R1 815

2 GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''74 R2 783

3 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''92 R2 732

CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F DQ

DUFOUR DECIEUX Vincent 1022590 CAM /93 Sc Draveil 91 I-F NP

50m Haies (91)-salle / CAM (29/11/2008)     Série  1

1 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''43 Q R1 875

2 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''48 q R1 860

3 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 7''72 q R2 789

4 DUFOUR DECIEUX Vincent 1022590 CAM /93 Sc Draveil 91 I-F 9''26 q 408

50m Haies (91)-salle / CAM (29/11/2008)     Série  2

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''16 Q N3 959

2 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''72 q R2 789

3 GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''75 q R2 780

MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F DQ

50m Haies (91)-salle / CAM (29/11/2008)     Série  3

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''08 Q N3 984

2 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''34 q R1 902

3 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''98 q R2 716

4 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 8''01 q R2 708

BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP
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50m Haies (1m)-salle (29/11/2008)     Finale  1

1 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 7''09 N3 981

2 DOUCERAIN Benoit 453752 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 7''68 R1 801

3 PAGNIER Sebastien 457165 JUM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''71 R1 792

50m Haies (1m)-salle (29/11/2008)     Série  1

1 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 7''05 q N3 994

2 DOUCERAIN Benoit 453752 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 7''81 q R2 763

3 PAGNIER Sebastien 457165 JUM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''94 q R2 727

50m Haies (99)-salle/VEM (29/11/2008)     Finale  1

1 CAVALIER Thierry 945894 VEM /58 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''87 746

50m Haies (99)-salle/VEM (29/11/2008)     Série  1

1 CAVALIER Thierry 945894 VEM /58 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''73 Q 786

50m Haies(106)-salle / SEM (29/11/2008)     Finale  1

1 FENES Julien 707654 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''21 N3 943

2 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''24 N3 933

3 SANDERS Geremy 986056 SEM /85 Es Montgeron 91 I-F 7''25 N3 930

4 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''47 N3 863

5 BOUCAUD Jizreel 174352 ESM /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''52 N3 848

6 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''72 R1 789

50m Haies(106)-salle / SEM (29/11/2008)     Finale  2

1 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''73 R1 786

2 JACOVELLA Ugo 569161 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 8''42 R3 600

3 MICHEL Romain 957762 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 8''51 R3 578

4 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''90 D1 486

5 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''54 352

50m Haies(106)-salle / SEM (29/11/2008)     Série  1

1 SANDERS Geremy 986056 SEM /85 Es Montgeron 91 I-F 7''33 Q N3 905

2 BOUCAUD Jizreel 174352 ESM /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''63 Q R1 815

3 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''67 q R1 804

4 MICHEL Romain 957762 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 8''66 q R3 541

5 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''82 q D1 504

6 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''99 q 270

50m Haies(106)-salle / SEM (29/11/2008)     Série  2

1 FENES Julien 707654 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''93 Q N2 1033

2 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''26 Q N3 927

3 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''43 q N3 875

4 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''56 q R1 836

5 JACOVELLA Ugo 569161 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 8''49 q R3 583

Hauteur - Salle / CAF (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m74 N2 928

2 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 1m52 R2 692

3 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 R2 671

4 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 1m50 R2 671

5 DOUMBIA Wassa 663738 CAF /93 Lisses Ac 91 I-F 1m45 R3 618

6 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m35 D1 513

7 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m35 D1 513

8 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 1m30 461
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Hauteur - Salle / CAM (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m80 R2 679

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m80 R2 679

3 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m75 R3 632

4 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m75 R3 632

5 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m70 R3 585

6 MONROSE Jordan 479550 CAM /93 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m70 R3 585

7 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 1m65 D1 538

8 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m60 D1 492

9 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m55 445

10 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 1m55 445

11 BARETTE Clement 175132 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m45 353

Hauteur - Salle / ESF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 LABENI Sofia 104058 ESF /88 S/l Us Palaiseau 91 I-F 1m45 R3 618

Hauteur - Salle / ESM (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 1m70 R3 585

2 BOUCAUD Jizreel 174352 ESM /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 1m60 492

3 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 1m55 445

4 JACOVELLA Ugo 569161 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m55 445

Hauteur - Salle / JUF (29/11/2008)     Finale  directe 1

N FUANANI Prinslie 668618 JUF /90 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NC

Hauteur - Salle / JUM (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 GERANCE Seedjy 561688 JUM /91 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m80 R2 679

2 PAGNIER Sebastien 457165 JUM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m75 R3 632

3 PEGUE Matthieu 773673 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m55 445

4 PIRIOU Alexandre 1086480 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m40 307

Hauteur - Salle / SEF (29/11/2008)     Finale  directe 1

MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NC

Hauteur - Salle / SEM (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m92 R1 793

2 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m85 R2 727

3 HASSANA Alio 741851 SEM /76 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m75 R3 632

4 GOEHON OULOU Herve (Civ) 647281 SEM /82 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m70 R3 585

5 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m55 445

Perche - Salle / CAF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 BONY Lea 808496 CAF /93 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 2m30 D1 395

2 JOUBERT Floriane 1163336 CAF /93 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m10 327

3 DAVID Manon 1095736 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 1m90 260

BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F NC

Perche - Salle / CAM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 2m80 350

2 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m60 297

3 KHODJA Hedi 714037 CAM /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 2m40 243

4 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2m20 190

CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F NC

Perche - Salle / ESF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 MILLET Muriel 1138581 ESF /88 Lisses Ac 91 I-F 2m30 395

Perche - Salle / ESM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m60 R3 568

2 JACOVELLA Ugo 569161 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m40 R3 513

3 MIGUEL Romain 1006651 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m00 404

Perche - Salle / JUF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 REHEL Marine 752397 JUF /91 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 2m40 R3 429

2 PHAM-TRAN Juliette 714035 JUF /90 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 2m10 327
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Perche - Salle / JUM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 3m20 458

2 L'HERETEYRE Julien 450183 JUM /91 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2m60 297

Perche - Salle / SEF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 Lisses Ac 91 I-F 1m90 260

Perche - Salle / SEM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m40 R3 513

2 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m60 297

CATALAN Matthieu 1087946 SEM /86 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

Longueur - Salle / CAF (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 5m52 N3 857

2 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m44 R1 838

3 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 5m41 R1 831

4 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m87 R2 707

5 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m79 R3 689

6 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 S/l Us Grigny 91 I-F 4m74 R3 678

7 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 4m65 R3 657

8 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m47 D1 616

9 BLANCARD Aurelie 1063761 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m46 D1 614

10 ROSSE Ambre 1085254 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m45 D1 612

11 PUCHE Sarah 718671 CAF /93 St Michel Sports 91 I-F 4m41 D1 602

12 CHIKH Safia 155850 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 4m28 D1 573

13 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m24 564

14 HODEBOURG Coralie 1130917 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m09 530

15 PASTEAU Juliette 1200264 CAF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m06 523

16 DAVY Marie 1142064 CAF /92 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 4m02 514

17 LONGFORT Lauriane 1173247 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 4m00 510

18 HULOT Natacha 1189227 CAF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m96 501

19 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m93 494

20 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m74 452

21 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m72 447

22 MICHEL Laura 1102762 CAF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m52 402

23 MOUNIE Camille 673196 CAF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m42 380
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Longueur - Salle / CAM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 S/l Us Grigny 91 I-F 6m15 R2 742

2 GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m13 R2 738

3 LEON Evrard 1171276 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 5m96 R3 704

4 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 5m91 R3 693

5 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m78 R3 667

6 GUILLEMOT Jonathan 714132 CAM /93 As Marcoussis 91 I-F 5m76 R3 663

7 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m76 R3 663

8 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m63 D1 636

9 FACCENDA Andreas 1169727 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 5m56 D1 622

10 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m46 D1 602

11 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 5m34 D1 578

12 PREVIDI Aurelien 1207302 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m24 558

13 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m23 556

14 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 5m18 546

15 THOMANN Ludovic 533777 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m92 493

16 CABARRUS Kevin 1207287 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m62 434

17 NAQUIN Killian 466725 CAM /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 4m61 432

18 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m60 430

19 BHAVSAR Donatien 739384 CAM /92 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m57 424

20 BAVEREL Charles 636800 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m56 422

21 PLAILLY Adrien Claude 724274 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m47 404

22 NOMEZINE Antoine 155060 CAM /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m28 366

23 MELLOT Alexandre 1165252 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 4m03 317

PIVRY Arnaud 1154985 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F NC

BOULINGRE Robin 1201341 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC

COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC

Longueur - Salle / ESF (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 4m31 580

2 PEROT Audrey 1088082 SEF /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m17 548

3 LABENI Sofia 104058 ESF /88 S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m81 467

4 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m61 422

RAFFIN Noellie 596789 ESF /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F NC

Longueur - Salle / ESM (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m19 R2 751

2 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m15 R2 742

3 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m98 R3 708

4 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 5m93 R3 697

5 MAKUTUNGO Maxim 123595 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 4m72 454

Longueur - Salle / JUF (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 TURLEPIN Kathy 665102 JUF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 5m78 N2 917

2 BARRE Anne-sophie 1196152 JUF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m95 499

3 N FUANANI Prinslie 668618 JUF /90 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m95 499

4 MAITREL Pamela 806639 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m79 463

LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NC

Longueur - Salle / JUM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 BORONI Jean 663510 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 6m08 R3 728

2 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 5m74 R3 659

3 PIRIOU Alexandre 1086480 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m23 556

4 PEGUE Matthieu 773673 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m83 476

Longueur - Salle / SEM (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 NGBANZO Jonathan 647556 SEM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m67 R1 849

2 BLANCARD Christophe 1091560 VEM /64 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m43 R2 800

3 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m16 R2 744

4 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 Lisses Ac 91 I-F 5m90 R3 691

5 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m42 D1 594
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Triple - Salle / CAF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 DAGO Adeline 558083 CAF /93 Yerres Ac 91 I-F 10m45 R2 708

2 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 10m12 R2 671

3 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9m70 R3 625

Triple - Salle / CAM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m16 R2 740

2 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m45 R3 666

3 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m23 R3 644

4 GUILLEMOT Jonathan 714132 CAM /93 As Marcoussis 91 I-F 11m73 R3 592

5 PLAILLY Adrien Claude 724274 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m05 421

BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 St Michel Sports 91 I-F NP

FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC

Triple - Salle / ESF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Noellie 596789 ESF /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 10m30 R2 691

2 LOWENSKY Cynthia 1054594 ESF /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 9m64 R3 618

3 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 9m35 586

4 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m58 501

Triple - Salle / ESM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m48 R1 774

2 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 12m47 R3 668

Triple - Salle / JUM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 10m98 515

Triple - Salle / SEF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 9m27 577

Triple - Salle / SEM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 TELLE Nicolas 1000803 VEM /63 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m41 R3 662

NGBANZO Jonathan 647556 SEM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

Poids (3 Kg) - Salle / CAF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 GAUBIER Justine 538449 CAF /92 S/l Us Grigny 91 I-F 12m63 R1 703

2 LARBI Schaines 720185 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 11m69 R2 645

3 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 11m24 R2 617

4 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 11m01 R2 603

5 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10m44 R3 568

6 AOUT Nelly 1052472 CAF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 10m43 R3 567

7 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9m79 R3 528

8 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9m79 R3 528

9 IWANDZA Michaelle - Les 178796 CAF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 9m54 D1 513

10 JADBANE Marie 716646 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 9m50 D1 510

11 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9m36 D1 501

12 DAGO Adeline 558083 CAF /93 Yerres Ac 91 I-F 9m24 D1 494

Poids (4 Kg) - Salle / ESF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Noellie 596789 ESF /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7m97 416

Poids (4 Kg) - Salle / JUF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 VICTORIN Helena 126035 JUF /90 S/l Us Grigny 91 I-F 10m77 R1 588

2 COLELLA Virginie 115378 JUF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m73 R1 586

3 DJELLAL Nohra 540464 JUF /90 Lisses Ac 91 I-F 8m87 R3 471

Poids (4 Kg) - Salle / SEF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 8m71 R3 461

2 SEGUIN Melanie 961970 SEF /86 Lisses Ac 91 I-F 8m15 427

3 LUMBANZILA Nadege 776501 SEF /72 Lisses Ac 91 I-F 7m00 356

4 GOVAERE Lucile 767061 VEF /48 Lisses Ac 91 I-F 6m32 315
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Poids (5 Kg) - Salle / CAM (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m45 R3 668

2 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m20 D1 653

3 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m93 D1 577

4 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 S/l Ac Etrechy 91 I-F 10m80 569

5 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m77 568

6 BAILLY Kieran 527269 CAM /93 S/l Ac Etrechy 91 I-F 10m64 560

7 PAVRETTE Kevin 1020035 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m10 469

8 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 8m98 461

LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 BEAUGENDRE Adrien 383864 JUM /90 S/l Ac Etrechy 91 I-F 13m76 R1 746

2 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 11m58 R3 616

3 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 11m09 R3 587

Poids (7 Kg) - Salle / ESM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 10m84 R3 572

2 MARCELLI Robin 515692 ESM /89 Ca Orsay 91 I-F 10m46 R3 549

3 JACOVELLA Ugo 569161 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 10m38 R3 545

BALFOURIER Thomas 105165 ESM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC

Poids (7 Kg) - Salle / SEM (30/11/2008)     Finale  directe 1

1 GOEHON OULOU Herve (Civ) 647281 SEM /82 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 12m73 R1 684

2 SCHEIBLING Christophe 157645 VEM /69 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 11m73 R2 625

3 GAULUET Michael 1170854 SEM /85 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10m68 R3 562

4 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 10m22 R3 535

5 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m68 D1 444

6 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m64 441

7 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8m13 411

3 000m  Marche-salle / CAF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 BOUVIER Marion 110271 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20'19''42 484

3 000m  Marche-salle / CAM (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 LEROY Florian 135618 CAM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19'02''32 574

2 PLAILLY Adrien Claude 724274 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20'43''06 455

3 SIMONNOT Yohann 599124 CAM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 21'03''94 432

3 000m  Marche-salle / SEF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 LEPICIER Julie 392732 JUF /91 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 17'34''94 R2 689

2 PARISOT Maud 420933 SEF /81 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 26'09''57 168

3 000m  Marche-salle / VEF (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 BOULONNE Valerie 451439 VEF /68 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 17'17''06 R1 713

2 LE METAYER Dominique 322091 VEF /53 Asa Maisons-alfort 94 I-F 18'43''48 R3 599

3 TROUDE Cecile 1189731 VEF /66 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 20'28''44 474

4 L'HERETEYRE Maria 119793 VEF /62 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 20'31''60 470

5 DOUCERAIN Francoise 339808 VEF /61 Lisses Ac 91 I-F 21'54''06 382

6 FELIPE LUIS Brigitte 1038282 VEF /56 Lisses Ac 91 I-F 22'52''14 326

7 MORJON Marie Ange 1201400 VEF /66 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 25'20''11 203

5 000m  Marche-salle / SEM (29/11/2008)     Finale  directe 1

1 VANOOSTHUYSE Jean-franck 288875 SEM /79 S/l Ussel Ac 19 LIM 21'47''18 N2 991

2 BOULONNE Frederic 128028 VEM /63 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 27'02''95 R2 723

3 DOUCERAIN Jean-luc 230547 VEM /54 Lisses Ac 91 I-F 28'56''44 D1 637

4 DREAU Jean-michel 834080 VEM /56 Domont Athletisme 95 I-F 29'50''74 D1 597

5 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 32'49''29 477

6 BALS Jean-claude 824456 VEM /43 S/l Ac Etrechy 91 I-F 33'28''82 452

7 RISPAL Olivier 939855 VEM /58 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 35'40''25 374

BERGEAL Arthur 159729 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F AB

CHABIN Frederic 956885 VEM /65 As Ballainvilliers 91 I-F AB
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